
UCHWAŁA NR XXIII/270/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ  

 z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

 

 

           Na podstawie art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz.727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. 

Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635,; z 2007 r. Nr 112, 

poz.769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. 

Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320; z 

2009 r. Nr 18, poz. 97 ) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty i odroczenia terminu 

płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Biała. 

 

§ 2 

 

Stawka opłaty, o której mowa w § 1 wynosi 5 % ogłaszanej na podstawie art. 56 § 3 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa stawki odsetek za zwłokę. 

 

§ 3 

  

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/307/98 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 kwietnia 1998 r. w 

sprawie opłaty prolongacyjnej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Opolskiego.  

 

 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


